PAGE

[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	От  17.03.2021

 № 161

	О  проведении  аукциона с открытой формой подачи предложений по цене на право заключения договора аренды жилого помещения муниципального жилищного фонда коммерческого использования

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 26.07.2006года №135-ФЗ «О защите конкуренции»,  Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и Перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Решением Земского собрания Варнавинского муниципального района от 17.11.2020 №71 «Об утверждении Положение о порядке и условиях предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования по договору аренды», администрация Варнавинского муниципального района                                    п о с т а н о в л я е т:

1. Провести аукцион  с открытой  формой подачи предложений по цене  на право заключения договора аренды жилого помещения муниципального жилищного фонда коммерческого использования:
     Лот №1 – жилое помещение – квартира №15,  общей площадью 49,48 кв.м., расположенное по адресу: Нижегородская обл., Варнавинский район, п. Северный, ул. Победы, д. 1. Вид предоставляемого права: аренда сроком на 11 месяцев.
     1.1. Утвердить прилагаемую аукционную документацию на право заключения договора аренды жилого помещения муниципального жилищного фонда коммерческого использования.

2. Утвердить прилагаемый состав аукционной комиссии по рассмотрению заявок и определению победителя аукциона на заключение договора аренды жилого помещения муниципального жилищного фонда коммерческого использования.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом разместить на официальном сайте РФ в сети Интернет для размещения информации о проведении конкурсов или аукционов (www.torgi.gov.ru) и опубликовать в средствах массовой информации (газета «Новый путь») извещение о проведении  аукциона не менее чем за 20 дней до дня окончания подачи заявок на участие в аукционе.

Глава местного самоуправления

                    С.А. Смирнов

                                                                                                                  Утвержден
                                                                                  Постановлением администрации

                                                                                 Варнавинского муниципального

                                                                                    района № ____ от  ____________
Состав аукционной комиссии

по определению победителей аукциона.

Председатель комиссии:

       Л.А. Токарева – начальник управления экономики и промышленного развития администрации Варнавинского муниципального района Нижегородской области.

Заместитель председателя комиссии:
       Л.М. Ширяева – председатель КУМИ администрации Варнавинского муниципального района Нижегородской области.
Секретарь комиссии:

      Е.Н. Мелузова – главный специалист КУМИ администрации Варнавинского муниципального района Нижегородской области.

Члены комиссии:

      А.О. Масляков - заведующий сектором  правового обеспечения администрации Варнавинского муниципального района
      А.К.Туманов -  главный специалист по жилищной политике администрации Варнавинского муниципального района